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До овој суд  поднесена е тужба  со предлог за издавање на платен налог  од
тужителот  Стопанска  Банка  АД  Скопје-филијала  Неготино  против  првотужениот
Друштво  за  превоз,трговија  и  услуги  КАЗАНОВА  ТРАНСПОРТ  ДООЕЛ  од
Неготино,за долг,вредност на спорот 119.267,00 денари и донесена е пресуда ПЛ-
ТС.бр.825/09  од  12.05.2010  година.По  жалба  на  првотужениот,Апелационит  суд
Скопје донел пресуда ТСЖ.бр.928/11 од 10.11.2011 година.

СЕ ПОВИКУВА првотужениот  Друштво  за  превоз,трговија  и  услуги
КАЗАНОВА ТРАНСПОРТ ДООЕЛ од Неготино,со седиште на ул.Ико Заров бр.14
во Неготино,да се јави во Основен суд Велес-судска писарница која постапува по
платни налози и да прими  пресуда  на Апелационит суд Скопје ТСЖ.бр.928/11 од
10.11.2011 година.

Доставувањето  се  смета  за  извршено  по  истекот  на  8  дена  од  денот  на
прикачувањето  на  објавата  и  пресудата  на Апелационит суд  Скопје  на огласната
табла на Основен суд Велес.
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